
出発 送り 出発 送り

No スクール発 13:35 16:00 16:00 18:20

① 東三国グルメシティ横信号 13:45 16:10 16:10 18:30

② 市営東三国1号館 13:47 16:12 16:12 18:32

③ 消防署向側 13:52 16:17 16:17 18:37

④ 恭富ハイツ 13:53 16:18 16:18 18:38

⑤ 宮原会館 13:54 16:19 16:19 18:39

⑥ 宮原歩道橋先ファミリーマート 13:55 16:20 16:20 18:40

⑦ プラザ新大阪 13:59 16:24 16:24 18:44

⑧ 宮原小学校 14:02 16:27 16:27 18:47

⑨ 文化服飾学院前 14:04 16:29 16:29 18:49

⑩ 北大阪リンクス 14:06 16:31 16:31 18:51

⑪ 北大阪ハイツ 14:07 16:32 16:32 18:52

⑫ 北中島小学校バス停 14:09 16:34 16:34 18:54

⑬ スーパーマルハチポスト前 14:11 16:36 16:36 18:56

⑭ 井有バス停 14:13 16:38 16:38 18:58

⑮ 東三国郵便局 14:14 16:39 16:39 18:59

スクール着 14:20 16:45 16:45 19:05

新大阪コース

（東三国.西宮原.三国本町）

A-2（土） A-4（水・土）



出発 送り 出発 送り

No スクール発 15:25 17:50 16:35 19:00

① 東三国グルメシティ横信号 15:35 18:00 16:45 19:10

② 市営東三国1号館 15:37 18:02 16:47 19:12

③ 消防署向側 15:42 18:07 16:52 19:17

④ 恭富ハイツ 15:43 18:08 16:53 19:18

⑤ 宮原会館 15:44 18:09 16:54 19:19

⑥ 宮原歩道橋先ファミリーマート 15:45 18:10 16:55 19:20

⑦ プラザ新大阪 15:49 18:14 16:59 19:24

⑧ 宮原小学校 15:52 18:17 17:02 19:27

⑨ 文化服飾学院前 15:54 18:19 17:04 19:29

⑩ 北大阪リンクス 15:56 18:21 17:06 19:31

⑪ 北大阪ハイツ 15:57 18:22 17:07 19:32

⑫ 北中島小学校バス停 15:59 18:24 17:09 19:34

⑬ スーパーマルハチポスト前 16:01 18:26 17:11 19:36

⑭ 井有バス停 16:03 18:28 17:13 19:38

⑮ 東三国郵便局 16:04 18:29 17:14 19:39

スクール着 16:10 18:35 17:20 19:45

新大阪コース

（東三国.西宮原.三国本町）

A-3（金） A-4（火）


